
UCHWAŁA NR XXVII/788/21 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 23 marca 2021 r. 

w sprawie zniesienia pomnika przyrody 

Na podstawie art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 55, 471, 1378), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewo z gatunku tulipanowiec amerykański 
Liriodendron tulipifera o obwodzie pnia 108 cm, zlokalizowane przy ul. Smoczej 46 w Szczecinie 
(współrzędne GPS [5914206,60; 5473173,68]), stanowiące pomnik przyrody ustanowiony 
Zarządzeniem nr 17/86 Wojewody Szczecińskiego z dnia 10 czerwca 1986 r. w sprawie uznania za 
pomniki przyrody (Dz. Urz. Woj. Szczecińskiego nr 6 poz. 148 z dnia 12 czerwca 1986 r.), 
utrzymanym w mocy poprzez Rozporządzenie Nr 2/99 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 
30 marca 1999 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego nr 7 poz. 71 z dnia 31 marca 1999 r.); 

2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody drzewa wymienionego w ust.1, następuje z uwagi 
na utratę wartości przyrodniczych, ze względu na które ustanowiono formę ochrony przyrody. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 
 

Renata Łażewska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11300D18-013F-430B-8CD4-914F133CAD2D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


